
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B4\2024-11-28_B4-75_vienkartines_ismokos.docx 

POTVARKIS 

DĖL VIENKARTINIŲ PINIGINIŲ IŠMOKŲ VALSTYBĖS TARNAUTOJAMS  

SKYRIMO 

 

2024 m.  lapkričio 28 d. Nr. B4-75 

Molėtai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 

straipsnio 2 dalies 22 punktu, 32 straipsnio 1 dalimi, 34 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos 

valstybės tarnybos įstatymo 22 straipsnio 2 dalies 4 punktu,  Vienkartinių piniginių išmokų valstybės 

tarnautojams ir biudžetinių įstaigų darbuotojams, dirbantiems  pagal darbo sutartis, skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. liepos 19 d.  nutarimu Nr. 1167 „Dėl 

Vienkartinių piniginių išmokų valstybės tarnautojams ir biudžetinių įstaigų darbuotojams, 

dirbantiems  pagal darbo sutartis, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,  2.2 punktu, 3 ir 4  punktais, 

s k i r i u asmeninio politinio pasitikėjimo valstybės tarnautojams nustatytos pareiginės algos 

dydžio vienkartines pinigines išmokas iš sutaupytų, savivaldybės administracijai vykdomoms 

programoms ir projektams skirtų, darbo užmokesčio lėšų pagal priedą. 

 Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


